
«Ең үздік тәрбие ісі жөніндегі орынбасары» 

байқауының Ⅰ кезеңінің материалдарын қарау үшін қазылар алқасының 

отырысы 

 

Хаттама № 1                                                                         «22» қазан  2021 жыл 

        

 

Қатысқандар: сараптама комиссиясы 

 

 

КҮН ТӘРТІБІ: 

1. «Ең үздік тәрбие ісі жөніндегі орынбасары» байқауының Ⅰ кезеңі 

материалдарын қарастыру. 

 

Жұмыстардың жалпы санынан ΙΙ кезеңге 15 қатысушы жіберілді. 

Сараптама комиссиясы 1 қатысушыны жұмыс өтіліне сәйкес келмегендіктен ΙΙ 

кезеңге жібермеді. Ұсынылған жұмыстар келесі критерийлер бойынша 5 балдық 

жүйе бойынша бағаланды: презентацияның өзіндік ерекшелігі (тақырыпқа 

сәйкестігі), АТ-ресурстарды қолдану, бейнероликтің ұзақтығы (регламент), 

өзіндік қабылдау, ұсынылған тақырып бойынша көзқарасы мен ойы, 

№ Т.А.Ә. Жұмыс орны, лауазымы  

1. 

 

 

Абдыкалыкова Жанар 

Нурахметқызы  

Кәсіби-әлеуметтік жұмысшылардың ұлттық 

альянсының Алматы облысы бойынша 

филиалының директоры, сараптау 

комиссиясының төрағасы 

 

 Сараптама комиссиясының мүшелері: 

 

1. 

 

Калтаева Гульшат 

Заитқызы 

Шейх Халифа бин Зайит Әл-Нахян 

атындағы №84  мектеп директорының 

тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 

2. 

 

Зинекешова Арайлым 

Бекболатқызы   

 №90 мектеп-гимназиясының директордың 

тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары 

3. Бекетаева 

Гүлдана Ескенқызы 

 

«Білім беруді жаңғырту» орталығының 

тәрбие және тұлғаны дамыту бөлімінің 

меңгерушісі 

4. Туребаев Алмас 

Сакенұлы  

«Білім беруді жаңғырту орталығының» 

тәрбие және тұлғаны дамыту бөлімінің 

әдіскері  



бейнероликтің, мұғалімнің жеке басының ашылуы, бейнеролик жасау кезіндегі 

шығармашылық. 

 

2. Қазылар алқасының мүшелері ШЕШІМ қабылдады: 

15 қатысушының жұмысын екінші кезеңге бағыттау. 

1. Еркін Түлбақан №4 МГ 

2. Бортанова Динара Мұхтарқызы №8 МЛ  

3. Меруерт Тоқтарқызы №10 МГ 

4. Қайсанова Индира Исбекқызы №11МЛ 

5. Выходцева Наталья Юревна №14 МГ 

6. Найманбаева Жұлдыз Балғабайқызы №40МЛ 

7. Әбеуова Құралай Кенжеболатқызы №59 МЛ 

8. Искакова Айман Аскаралиқызы №64 МЛ 

9. Шматова Нургуль Бердіәкімқызы №65 МГ 

10. Бейсекова Толқын Батырбайқызы №66 МЛ 

11. Рахметова Жұлдыз Қуанышқызы №69 МГ 

12. Аканбаева Сауле Каменовна №71 МЛ 

13. Байтажикова Жанна Есенгелдіқызы №73 МЛ 

14. Абубакирова Эльмира Силикбекқызы №82 Дарын мектебі 

15. Асқарбаева Айгүл Бақытжанқызы №86 МГ 

 
Конкурстық жұмыстарды  бағалау парағы 

Визит карточкасы 

(Әр элементтің болуы үшін 1 балл қосылады) 

№ А.Т.Ә. 

Білім беру ұйымы 

П
р

ез
ен

т
а
ц

и
я

н
ы

ң
 е

р
ек

ш
ел

іг
і 

  
  
  
  
  
  
 

(т
а
қ

ы
р

ы
п

қ
а
 с

әй
к

ес
) 

А
Т

-р
ес

у
р

ст
а
р

д
ы

 қ
о

л
д
а
н

у
 

б
ей

н
ер

о
л

и
к

т
ің

 ұ
за

қ
т
ы

ғ
ы

 (
р

ег
л

а
м

ен
т
) 

ө
зі

н
д

ік
 қ

а
б
ы

л
д

а
у
 ,

ұ
сы

н
ы

л
ғ
а
н

 

т
а
қ

ы
р

ы
п

 б
о
й

ы
н

ш
а
 к

ө
зқ

а
р

а
сы

 м
ен

 

о
й

ы
 

б
ей

н
ер

о
л

и
к

т
ің

, 
м

ұ
ғ
а
л

ім
н

ің
 ж

ек
е 

б
а
сы

н
ы

ң
 а

ш
ы

л
у
ы

 

б
ей

н
ер

о
л

и
к

 
ж

а
са

у
 

к
ез

ін
д

ег
і 

ш
ы

ғ
а
р

м
а
ш

ы
л

ы
қ

 

Ж
а
л

п
ы

 б
а
ғ
а
  

1 Еркін Түлбақан №4 МГ 4 5 5 5 5 5 29 

2 Бортанова Динара 

Мұхтарқызы №8 МЛ 

5 5 5 3 3 5 26 

3 Меруерт Тоқтарқызы 

№10 МГ 

5 5 5 5 5 5 30 

4 Қайсанова Индира 

Исбекқызы №11МЛ 

4 4 5 4 5 4 26 



5 Выходцева Наталья 

Юревна №14 МГ 

3 4 3 3 4 4 21 

6 Найманбаева Жұлдыз 

Балғабайқызы №40МЛ 

4 4 4 2 2 3 19 

7 Әбеуова Құралай 

Кенжеболатқызы №59 

МЛ 

4 5 2 4 4 4 23 

8 Искакова Айман 

Аскаралиқызы №64 МЛ 

3 3 3 4 3 4 20 

9 Шматова Нургуль 

Бердіәкімқызы №65 МГ 

5 5 4 3 5 5 27 

10 Бейсекова Толқын 

Батырбайқызы №66 МЛ 

5 5 5 5 5 5 30 

11 Рахметова Жұлдыз 

Қуанышқызы №69 МГ 

3 4 4 2 4 4 21 

12 Аканбаева Сауле 

Каменовна №71 МЛ 

2 2 3 4 4 3 18 

13 Байтажикова Жанна 

Есенгелдіқызы №73 МЛ 

5 4 5 5 5 4 28 

14 Канафиева Зарина 

Рустамовна №78 МГ   

конкурс ережесіне сай келмейді   

15 Абубакирова Эльмира 

Силикбекқызы №82 

Дарын мектебі 

5 5 5 5 5 5 30 

16 Асқарбаева Айгүл 

Бақытжанқызы №86 МГ 

5 5 5 5 5 5 30 

  
Комиссия төрайымы: Абдыкалыкова Жанар Нурахметқызы 

_______________________________________________  

(Т.А.Ә.)                                                                                                                      Қолы  

Сараптама комиссиясының мүшелері: 

1. Калтаева Гульшат Заитқызы      

________________________________________________  

(А.Т.Ә.)                                                                                                                      Қолы  

2. Зинекешова Арайлым Бекболатқызы 

_____________________________________________________  



(Т.А.Ә.)                                                                                                                      Қолы  

 
3. Бекетаева Гульдана Ескенқызы 

________________________________________________________                                    

(Т.А.Ә.)                                                                                                                      Қолы 

 

4. Туребаев Алмас Сакенұлы 

            

__________________________________________________________________   

(Т.А.Ә.)                                                                                                                      Қолы        

 

 

 

 

 

Хатшы                             А. Туребаев  

 
 


